Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

«18» февраля  2010 года                                       №  59

г. Кореновск

О внесении изменений  в решение  Совета  Кореновского  городского
поселения Кореновского района  от  21 декабря 2009 года  № 38

«О бюджете Кореновского городского поселения Кореновского района на
2010 год»

 Совет Кореновского городского поселения Кореновского района
р е ш и л:
 1. Внести в решение  Совета Кореновского городского поселения
Кореновского района от 21 декабря 2009 года № 38  «О бюджете Кореновского
городского поселения Кореновского района на 2010 год» (с изменениями от 21
января 2010 года № 49)  следующие изменения:
 1.1.  В пункте 1:
 слова «расходов в сумме 99453,3 тыс.рублей» заменить словами
«расходов в сумме 101202,3 тыс.рублей»;
 1.2. Утвердить дефицит бюджета Кореновского городского  поселения
Кореновского района в сумме 16544,4 тыс. рублей;

«Направить на покрытие дефицита бюджета поселения источники
внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения в сумме 16544,4,0
тыс. рублей» (приложение № 6).
 1.3.Приложение  № 3 «Распределение расходов бюджета поселения на
2010 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов
бюджетов Российской Федерации», приложение № 4 «Распределение
ассигнований бюджета Кореновского городского поселения на  2010 год по
разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов
Российской Федерации», приложение № 5 « Перечень местных целевых
программ, предусмотренных к финансированию из бюджета поселения в 2010
году», приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета
Кореновского городского поселения на 2010 год», приложение № 7
«Дополнительные коды целевых статей функциональной классификации
расходов бюджетов Российской Федерации для бюджета Кореновского
городского поселения Кореновского района в 2010 году»  изложить в новой
редакции  (приложения № 1-5).
 2.  Настоящее решение подлежит обнародованию.
 3.  Настоящее  решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района                             С.А.Голобородько